GGETT

per emergenze di profezions civile ¢ per eventi

Liguidazione straordinario

non previsti

N. 233 SETTORE X

Bata 15.10.2008
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEE FONDI
gf;g,% 2008 zg}% %s;»;@% WP 2L A Vaund . AU 5
SERV. 03 gt SLh Pl |
CAP. 4704, ONERI RIFLESS] ]
CAP. 1009 ¢ IRAR ;
i
|
iﬁ'
I RAGIONIERE

PO
FroF 4 iy
/ .y N
(AAXSIX,
%

Larne duemilaotip | ¥ giorne gquindici  del mese di Ottobre |, nell’ufficio del
Setiore X, il Dirigente del Settore ing .Ginlio Letficasu §§’§§?§§§§§ del geom.
- Giuseppe Licitra, ha adottato la segnente determinazione:



-

L DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesss che con defermina dirigenziale n. 918 del 6.05.08 & stata impegnata la soruma di
€ 12.000.00 per fronteggiare lo stato di emergenza non programmabile, per eventi catamitos:

dovuti agli incendi che interessanc il territorio Comunale;

Che per potere assicurare tutte le incombenze gli atti e gli interventi previsti nell”Ordinanza del
Dresidente del Consiglio dei Ministri n.3606 del 28.0807 ¢ nei Decreti n.1. ¢ 2 Del P.C.M. /20076
stata approvata dalla G.M. nella seduta del 30.04.08 n. 181 Iz pramficazione di emergenza relativa
agh incendi d’interfacaia;

Che in detta Deliberazione ,é stata individuata la figura del Coordinatore delegato dal Sindaco,

nellz persons del geom. Gluseppe Licitra, responsabile della strutiura della Protezione Civile e che
sono state previste le figure relative alle funzioni del presidio ope srativo e del presidio terrifoniale;

e oceorre provvedere alla Hquidazione del lavoro sty af;&;’éiiégféﬁj@gﬁﬁamgem@ timbrato, del
personale impegnato in tali operazioni,cosi come riportato nell’allegato elenco,e comungue so0 il
controllo diretto ed il coordinamento del geom. Gluseppe Licitra;
Ritenuto di dovers provvedere in merito,
$

Considersto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tr3 le attribuzioni Ge

icate nell’art. 53 del vigente regolamento degli uffici ¢ servizi al quale si rinvia,

e

Dirigenti,

DETERMINA

1V Licuidare le somma di €. 11.189,40 per compensi al personale, € 95111 per IRAP
£ ¥ 3

C
£ 266310 per onen niflesst,

23 nto, come da prospetto

A "v

fm BIRIGENTEDEL SET TOEE
{ Fug. ¢ ?sggé’”*% 5;6?*&'&"{‘

; W N _
é’”‘é} {}ef} §mpﬁmaﬂ?a ai Mﬁ %}u 2008 imp 2 ¥4 %@ ?




SETTORE FINANZAE é”é}%i?%ﬁ?gé?{%*
Si attesta Ia regolarita contabile di cui alPart. 53, co.1 della Ie ;ge 4256,

}%ﬁ%ﬁﬁ DI RAGIONERIA

Si aitesta ia {fi}@%ﬁgggg finanziaria
;% ﬁi irt 3
RAGUSA ) %ﬁsﬁ R

»,‘>

,3

LE DI RAGIONERIA

I sottoseritto Messo comunale sifesta di avere pubblicate in dath odierna, 3 Albe Pretoria,
per ks durata di glorni setts, copia della su esiess determinarione divigenziale, ¢ di averne
trasimesse copia, rispettivamente, af Sindace ed al Segretario Generale.

%%E%m MESSO COMUNALE

“\'\%\ i

Ccing {éai &
Addi ...




